
OROGANIC® Nový insekticid, akaricid a fungicid 

na bázi pomerančových silic 

  POUŽITÍ NA:
 

mšice

kyjatky

molice

třásněnky

svilušky

padlí

plísně 

a další…

www.biocont-profi.cz

KONTAKTNÍ PŮSOBENÍ

KNOCK-DOWN EFEKT

POVOLENO DO EKOLOGICKÉHO 
ZEMĚDĚLSTVÍ

BEZ OCHRANNÉ LHŮTY

ZJISTĚTE VÍCE 
V NAŠEM VIDEU!

https://www.biocont-profi.cz/skudce-a/oroganic
https://biocont-profi.cz/
https://www.biocont-profi.cz/skudce-a/oroganic
https://www.biocont-profi.cz/skudce-a/oroganic
https://www.biocont-profi.cz/skudce-a/oroganic
https://www.biocont-profi.cz/skudce-a/oroganic


  MECHANIZMUS ÚČINKU
Lipofilní vlastnosti pomerančového oleje způsobují narušení povrchové 
ochranné vrstvy těl škůdců. Olej pak prostupuje do měkkých tkání a škůdci 
hynou na vysušení tělních tekutin. Vniká také do jejich dýchacích orgánů  
a způsobuje úhyn udušením. 
U původců houbových chorob působí na jejich povrchové struktury a vysouší je.

www.biocont-profi.cz

BIOCONT LABORATORY, spol. s r.o.
Mayerova 784, Brno-Modřice, 664 42

Šetříme přírodu a tiskneme 
na recyklovaný papír!

DOPORUČENÍ K APLIKACI:
Pro správnou účinnost přípravku 
OROGANIC® je důležité nejen 
použití správné dávky, ale také 
dodržení optimální koncentrace.

DOPORUČENÍ 
KONCENTRACÍ:

0,8 %  vhodná pro sólo použití 
při intenzivním napadení 
(třásněnky, mšice)

0,6 %  vhodná pro sólo použití při 
intenzivním napadení (molice, 
padlí, svilušky)

 0,4 %    vhodná při nižším napadení, 
případně při plánované opakované 
aplikaci nebo při alternaci přípravků 
s různým módem účinku

 0,3 %   vhodné pro tank-mix s jinými 
produkty pro kombinovaný účinek, 
neprojeví se knock-down efekt

   U létavého hmyzu (např. molic) 
OROGANIC® deformuje křídla  
a ve velmi krátké době 
znemožňuje jejich přelet.

PŘED APLIKACÍ
OROGANIC®

PO APLIKACI
OROGANIC®

0,4 % 

  TŘÁSNĚNKY NA CIBULI
Aplikace: A 26. 7.  B 2. 8.  C 9. 8. 2019 (600 l/ha)   Hodnocení 6 dní po 3. aplikaci

Neošetřeno: (7 dní po 3. aplikaci)   15,5 jedinců/list

A hodnocení 3 dny po 1. aplikaci

B hodnocení 3 dny po 2. aplikaci

MOLICE NA ZELÍ

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

0

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

0STANDARD (AC) STANDARD

%  účinnost  na nymfy %  účinnost (úbytek dospělců) 

0,4 % (ABC) 0,6 % (ABC)

A B

A B

ZJISTĚTE VÍCE 
V NAŠEM VIDEU!

NAŠE KONTAKTY

Ing. Martin Teplý
+420 732 754 762 
teply@biocont.cz

Ing. Martin Bagar, Ph.D.
+420 603 155 208
bagar@biocont.cz

Ing. Soňa Holková
+420 733 535 005
holkova@biocont.cz

Ing. Miloš Perháč
+420 605 313 206 
perhac@biocont.cz

https://www.biocont-profi.cz/skudce-a/oroganic
https://biocont-profi.cz/
https://youtu.be/UZbJeBMsBX4
mailto:teply%40biocont.cz?subject=
mailto:bagar%40biocont.cz?subject=
mailto:holkova%40biocont.cz?subject=
mailto:perhac%40biocont.cz?subject=

